

Made2Measure ApS

Ebbesvej 9

4180 Sorø

CVR-nummer 27504841

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. april 2024

Gitte Due

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Made2Measure ApS
Ebbesvej 9
4180 Sorø

Telefon: 57832373
Hjemmeside: www.made2measure.dk
E-mail: welcome@made2measure.dk
Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 27504841
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Gitte Due

Pengeinstitut

Spar Nord Bank

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været organisering og formidling af skræddersyede aftenarrangementer og dagsprogrammer for rejsegrupper, erhvervsgrupper, konferencegrupper, incentiverejser, sportsrejser, studieture og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har for året realiseret et overskud på 397 TDKK mod et overskud på 188 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat er udgør egenkapitalen 549 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2023	2022
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	1.423.582	973
1	Personaleomkostninger	-912.014	-719
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.525	-3
	Resultat før finansielle poster	510.043	250
	Finansielle indtægter	852	0
	Finansielle omkostninger	-571	-7
	Resultat før skat	510.324	243
2	Skat af årets resultat	-112.830	-55
	Årets resultat	397.494	188
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	61.000	100
	Overført resultat	336.494	88
	Resultatdisponering i alt	397.494	188
3	Særlige poster		

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2
	Materielle anlægsaktiver	0	2
	Anlægsaktiver i alt	0	2
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	164
	Udsudte skatteaktiver	0	17
	Andre tilgodehavender	8.087	25
	Tilgodehavender	8.087	206
	Likvide beholdninger	775.712	443
	Omsætningsaktiver i alt	783.799	649
	Aktiver i alt	783.799	651

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	363.064	27
	Foreslået udbytte	61.000	100
	Egenkapital i alt	549.064	252
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	175
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.326	32
	Selskabsskat	16.118	0
	Anden gæld	179.145	182
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.145	10
	Kortfristede gældsforpligtelser	234.734	399
	Gældsforpligtelser i alt	234.734	399
	Passiver i alt	783.799	651
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	27	100	252
Udbetalt udbytte	0	0	-100	-100
Årets resultat	0	336	61	397
Egenkapital ultimo	125	363	61	549

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	795.468	609
Pensioner	66.195	64
Andre omkostninger til social sikring	9.613	9
Øvrige personaleomkostninger	40.738	36
Personaleomkostninger i alt	912.014	719

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	96.118	0
Regulering af udskudt skat	16.712	55
Skat af årets resultat i alt	112.830	55

3 Særlige poster

Under andre driftsindtægter er indregnet kompensation under Covid-19 hjælpepakkerne. Der er modtaget kompensation på 14 TDKK i 2023 mod 60 TDKK i 2022.

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
